令和  年  月  日

西 津 軽 土 地 改 良 区
理事長 増  田  教  正  様

願出者

住   所

氏   名                    ㊞

                 ℡

使 用 願

下記のとおり使用したいので同意願います。尚、貴土地改良区の条件を厳重

に守ります。

記

１．所 在 地

２．種       目

使 用 の 用 途

３．
又 は 目 的

４．数    量

管 理 責 任 書

５．
の 意 見 書

６．工事予定年月日   自 令和  年  月  日

           至 令和  年  月  日

７．添 付 書 類 （１）一般平面図（見取図）

            （２）実測求積図（横断図も添付）

              （３）公図

              （４）工作物の場合、構造図も添付

                （５）位置図